
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.131 DEL 05-02-2021

Registro Generale 159

Matelica, li 04-03-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA MANIFESTI AVVISO
BANDO PER ASSEGNAZIONE ALLOGGI DI E.R.P.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Considerato che la graduatoria definitiva, approvata dalla Commissione
Intercomunale Assegnazione Alloggi E.R.P. in data 20/03/2019 per l'assegnazione degli
alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica (E.R.P.) andrà a scadere in data 20/03/2021;

     Considerato inoltre che il Comune di Matelica ha approvato in data 28/11/2020, con
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 52, il Regolamento per l'assegnazione degli
alloggi di E.R.P. e che, entro breve, dovrà redarre nuova graduatoria a seguito delle
domande che verranno consegnate a seguito dell'uscita del bando per la partecipazione
al concorso per la loro assegnazione;

     Ritenuto quindi dover procedere alla stampa del bando ed affidare l'incarico in
questione alla Tipografia Grafostil di Matelica, in considerazione della congruità ed in
relazione ai prezzi correnti di mercato, del preventivo dalla stessa fornito per le vie
brevi;

     Dato atto che l'ammontare di detto preventivo è pari ad Euro 160,00  più I.V.A. per
la stampa di 80 manifesti;

       Ritenuto dover impegnare quindi la somma complessiva di Euro 195,20 per la
stampa di numero 80 manifesti;

     Visto l'Art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000;

     Visto  il decreto sindacale n. 15/2020 con il quale sono state attribuite le funzioni
previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

- procedere alla stampa di n. 80 manifesti per pubblicizzare l'uscita del bando di
concorso per l'assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, affidando
l'incarico alla Tipografia Litografia Grafostil di Fuffa Maria Giovanna & C. s.n.c., con



Città di Matelica
Provincia di Macerata

sede a Matelica, in via C. Cameli n. 8, Codice Fiscale: 01174600435, impegnando la
somma complessiva di Euro 195,20;

- imputare l'importo di Euro 195,20 al Cap. 34 art. 1 - residui -  "Spese per
pubblicazioni e comunicati comunali".

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 01-03-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


